
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
Oktawa Bożego Narodzenia, 25 XII 2022 - 1 I 2023 r. 

     NIEDZIELA, UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO (dnia 25 XII) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi, Danuty i Rafała z okazji urodzin 
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych;  
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Mai i Kazimierza z okazji 45 rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin  
16,00 Nieszpory kolędowe ;  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny Gruszka 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 26 grudnia), święto św. Szczepana, II dzień Oktawy  
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy z okazji 40 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji r. chrztu św. oraz za †† szafarzu 
chrztu ks. Brunona Mayera, rodziców i chrzestnych  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Dagmary z okazji urodzin; 
Liturgia chrzcielna,  błogosławienie rocznego dziecka: Lilianny Karosek 
16,00 Nieszpory kolędowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 80 urodzin 

      WTOREK (dnia 27 grudnia), święto św. Jana, III dzień Oktawy 
7,00 1. Za †† rodziców rodziców Andrzeja i Paulinę Duławów, ich dzieci;  
        2. Za † Piotra Zamarskiego, w 30 dzień po śmierci 
17,00 Za †† Zuzannę i Mariana Szafrańców               

      ŚRODA (dnia 28 grudnia), święto śś. Młodzianków, IV dzień Oktawy 
7,00 1. Za † Andrzeja Jaworskiego, od szwagierki Reginy z rodziną;   
        2. Za † Marię Cieślar w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów z klatki 
17,00    Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Proboszcza z okazji urodzin; błogosławienie 
małych dzieci            

       CZWARTEK (dnia 29 grudnia), św. Tomasza Backeta, V dzień Oktawy 
7,00 Za † Władysławę Kinach, od Krystyny z dziećmi 
16,20 Różaniec do Matki Bożej Bolesnej 
17,00 O prawo do życia dla dzieci poczętych i w intencjach wspólnoty ADŚ 

       PIĄTEK (dnia 30 grudnia), święto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa,  
7,00 Za † Janinę Gąsiorowską, od kolegów syna Irka, Daniela i Artura  
17,00 Za † tatę Antoniego Paździorko w 10 rocznicę śmierci 

       SOBOTA (dnia 31 grudnia), św. Sylwestra, VII dzień Oktawy 
7,00 Za † Teresę Czubaty, od rodziny Wysowskich;  
16,30 Nabożeństwo przebłagalno-dziękczynne na zakończenie Starego Roku 2022 
17,00 1. W intencji Parafian; 2. Za zmarłych w ostatnim roku parafian        

NIEDZIELA, ŚW. BOŻEJ RODZICIELKI MARYI (1 stycznia), Nowy Rok 
7,30 Za † Jadwigę Hałgas w 7 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji w intencji mieszkańców ul. Morcinka 17 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Wacława z okazji 70 urodzin oraz o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny 
16,00 Nieszpory kolędowe z modlitwą o pokój  
16,30 Za † Władysława Knapika, od żony, syna, synowej i wnuków 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
 UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO NARODZENIA,  25 XII 2022 r. 

 
1. Dziś o g. 16 zapraszamy do udziału w świątecznych nieszporach kolędowych. 
2. W święto św. Szczepana podczas Mszy św. o g. 9,30 nastąpi rozesłanie Kolęd-
ników misyjnych - dzieci te, jak co roku przygotowane przez p. katechetkę, będą 
w naszych domach kolędować i zbierać ofiary na pomoc dzieciom w Papui – No-
wej Gwinei 28 i 31 grudnia – chętne osoby do ich przyjęcia mogą wpisać się na 
listę w zakrystii. W tym dniu o g. 11,30 będzie liturgia chrzcielna. W święto św. 
Szczepana MCK Skoczów zaprasza na wspólne kolędowanie na Rynek o g. 19. 
3. Kolędowe odwiedziny duszpasterskie rozpoczną się we wtorek 27 grudnia. Już 
teraz dziękujemy za gotowość do wspólnej rodzinnej modlitwy, do duszpasterskiej 
rozmowy i przyjęcia szczególnego błogosławieństwa dla swojego domu i rodziny. 
Zachęcamy, jeśli to tylko możliwe, by w dniu „kolędy”  uczestniczyć we Mszy 
św. i przyjąć Komunię św. w intencji swojej rodziny. Plan odwiedzin jest wywie-
szony w gablotce i wydrukowany w biuletynie. Na termin dodatkowy (15 I) moż-
na wpisywać się w zakrystii. W okresie kolędowym i w czasie ferii zimowych 
kancelaria parafialna będzie czynna tylko bezpośrednio po Mszy św.  
4. Każdy dzień oktawy Bożego Narodzenia ma rangę święta liturgicznego, zapra-
szamy do udziału we Mszy św., w tych dniach, by przedłużać radosne świętowa-
nie przyjścia na świat Zbawiciela. 
 5. Obchody liturgiczne: - We wtorek obchodzimy święto św. Jana Apostoła; pod-
czas rannej Mszy będziemy błogosławić wino św. Jana;  
- w środę obchodzimy święto śś. Młodzianków – w tym dniu zapraszamy na małe 
dzieci z rodzicami do szczególnego błogosławieństwa podczas Mszy św. o g. 17; 
- w piątek – święto św. Rodziny, w tym dniu modlimy się za nasze rodziny i mał-
żeństwa, a podczas wieczornej Mszy św. o g. 17 małżonkowie będą mogli odna-
wiać przyrzeczenia małżeńskie; 
6. W czwartek o g. 16,20 zapraszamy członków ADŚ, w piątek po rannej Mszy 
św. zapraszamy na spotkanie formacyjne Apostolat Maryjny. 
7.W sobotę, w ostatni dzień Starego Roku zapraszamy na nabożeństwo przebłagal-
no-dziękczynne o g. 16,30 oraz na Mszę św. dziękczynną za parafian ze sprawoz-
daniem duszpasterskim o g. 17. 
8. Bóg zapłać za ofiary (5741 zł, 25 eu) b. niedzieli na inwestycyjne potrzeby pa-
rafii. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację świąteczną 
mieszkańcom ul. Morcinka 26, w sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. 
Morcinka 28 oraz wszystkim osobom pomagającym w przygotowaniu stajenki  
i dekorowaniu kościoła.   
Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za udział w charytatywnej akcji „Paczuszka 
Dla Maluszka”. 

________________________________ 
Składając sobie życzenia z okazji tego wielkiego święta przyjmijmy Boże błogosła-

wieństwo i prośmy, by Pan błogosławił naszą Ojczyznę miłą i wszystkie wioski  
z miastami, gdzie ludzie żyją w radości świątecznej, bo Słowo stało się Ciałem. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 52(410/2022),  dnia 25 grudnia 2022 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                 3 
Życzenia                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Boże Narodzenie; Czytania mszalne (Msza w dzień):  
Iz 52, 7-10; Ps 98; Hbr 1, 1-6; J 1, 1-5. 9-14;  
Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza 
O jak są pełne wdzięku na górach nogi zwiastuna radosnej nowiny,  
który ogłasza pokój, zwiastuje szczęście, który obwieszcza zbawienie,  
który mówi do Syjonu: «Twój Bóg zaczął królować». Głos! Twoi 
strażnicy podnoszą głos, razem wznoszą okrzyki radosne, bo oglądają 
na własne oczy  powrót Pana na Syjon. Zabrzmijcie radosnym śpiewa-
niem, wszystkie ruiny Jeruzalem! Bo Pan pocieszył swój lud, odkupił 
Jeruzalem. Pan obnażył już swe ramię święte na oczach wszystkich 
narodów; i wszystkie krańce ziemi zobaczą zbawienie naszego Boga.  
 Czytanie z  Listu do Hebrajczyków  
           Wielokrotnie i na różne sposoby przemawiał niegdyś Bóg do 
ojców przez proroków, a w tych ostatecznych dniach przemówił do 
nas przez Syna. Jego to ustanowił dziedzicem wszystkich rzeczy, przez 
Niego też stworzył wszechświat. Ten Syn, który jest odblaskiem Jego 
chwały i odbiciem Jego istoty, podtrzymuje wszystko słowem swej 
potęgi, a dokonawszy oczyszczenia z grzechów, zasiadł po prawicy 
Majestatu na wysokościach. On o tyle stał się wyższym od aniołów,  
o ile odziedziczył wyższe od nich imię...  
Słowa Ewangelii wg św. Jana 
 Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było 
Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało,  
a bez Niego nic się nie stało, co się stało.     W Nim było życie, a życie 
było światłością ludzi, a światłość w ciemności świeci i ciemność jej 
nie ogarnęła.     Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan mu było 
na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o Światło-
ści, by wszyscy uwierzyli przez niego.      Nie był on światłością, lecz 
posłanym, aby zaświadczyć o Światłości    Była Światłość prawdzi-
wa, która oświeca każdego człowieka, gdy na świat przychodzi.     Na 
świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie po-
znał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli.   Wszyst-
kim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi 
Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego, którzy ani z krwi, ani z żą-
dzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili.    Słowo stało się 
ciałem i zamieszkało między nami. I oglądaliśmy Jego chwałę,  
chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy.  
    Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła w słowach: «Ten był,  
o którym powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył mnie 
godnością, gdyż był wcześniej ode mnie». Z Jego pełności wszyscy-
śmy otrzymali łaskę po łasce. Podczas gdy Prawo zostało nadane przez 
Mojżesza, łaska i prawda przyszły przez Jezusa Chrystusa. Boga nikt 
nigdy nie widział, Ten Jednorodzony Bóg, który jest w łonie Ojca,  
o Nim pouczył.  

WPROWADZENIE 
Syn Boży - Odwieczne 
Słowo stał się człowie-
kiem, by ludzie mogli 
stać się synami Boży-
mi. Chrystus jest osta-
tecznym Słowem Boga 
do ludzi i pełnią obja-

wienia. Kto słucha 
Chrystusa, dostępuje 
zbawienia i staje się 
świątynią Boga. Po-

dobny jest do świątyni 
na Syjonie, o której 
mówi Izajasz, że po-
wraca do niej Pan. 

Wsłuchajmy sie przeto 
w słowo Chrystusa, 

które uobecnia pośród 
nas Jego zbawienie  

i ma moc przemienić 
nasze życie.  

„Bóg się rodzi, moc truchleje, Pan niebiosów obnażony,  
ogień krzepnie, blask ciemnieje, ma granice Nieskończony;  
wzgardzony, okryty chwałą, śmiertelny Król nad wiekami;  

a Słowo ciałem się stało i mieszkało między nami”. 

Na Boże Narodzenie 2022 

W małym Świętym Dziecku Bóg daje nam Zbawie-
nie. Niech Gwiazda Betlejemska zwiastuje nam w 
sercu na nowo tę Dobrą Nowinę, niech się rozradu-
je serce i uwierzy Jezusowi, niech na nowo zachwy-
ci się Tym, który obdarza nas pokojem i miłością. 

Z serdecznymi życzeniami  dla naszych Parafian  
i Gości -pełnego pokoju i ufności świętowania Na-
rodzenia Jezusa Zbawiciela, który niech napełnia 
sensem każdą chwilę Waszego życia,  napełnia 

światłem oraz radością. 

Z Bożym błogosławieństwem - duszpasterze 
________________ 

Plan odwiedzin duszpasterskich, Kolęda 2023 

Wt., 27 XII, 12,00 1. Morcinka 23 i 32, 2. Morcinka 24 

Środa, 28 XII, g. 12,00 1. ul. Parkowa; 2. Morcinka 21 

Czw., 29 XII, g. 12,00 1. Morcinka 9; 2. Morcinka 17 i 19 

Pt,30 XII, g. 12,00 1. Morcinka 28; 2. Morcinka 34 i 36 

Poniedziałek, 2 I,  g. 14,00     Morcinka 26  

Środa, 4 I, g. 14,00   Morcinka 22 

Czwartek, 5 I, g. 14,00  Morcinka 13 i 15 

Trzech Króli, 6 I, g.14,00  Morcinka 18 

S., 7 I g. 10,00 1. Międzyświeć; 2. G. Bór domy prywatne 

N. 8 Ig. 14,00  1. Górny Bór 6b, 7, 8b ; 2. Morcinka 7 

Poniedziałek, 9 I, g. 14,00  Morcinka 5  

Wtorek, 10 I, g. 14,00   Górny Bór 6  

Środa, 11 I, g. 14,00   Górny Bór 5 

Czwartek, 12 I, g. 14,00  Górny Bór 4 

Piątek, 13 Ig. 14,00   Górny Bór 3  

S. 14 I, g. 12,00 1 .Morcinka 3; 2. Morcinka 30 

Niedziela, 15 I, g. 14,00  Kolęda dodatkowa 
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